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Ö Z G E Ç M İ Ş  

 

YRD.DOÇ.DR.Hamdi KORKMAZ 

  

1965 yılında Bulgaristan’ın Kırcali şehrinin Tarnovitzi ilçesinde doğdu. 1968 yılında 

bizlere büyük halasının eşinin istek yapması üzerine, turist olarak ailece İstanbul’a yanlarına 

geldi. 1973 yılında Türk vatandaşlığına kabul edildi ve Bursa’ya tamamen yerleşti. İlk-Orta-Lise’yi 

(Ticaret) Bursa’da tamamladı. 

1986 yılında Lisans, İktisat Bölümü, 

1993 yılında Yüksek Lisans, İşletme Bölümü ( Muhasebe-Finansman Anabilim Dalı), 

“Anonim Şirketlerde Tutulması Gereken Defter ve Belgelerin Tutulmaması Durumunda 

Uygulanacak Yaptırımların Değerlendirilmesi” konusu tez çalışması ile, 

2000 yılında Doktora, Maliye Bölümü (Mali Hukuk Anabilim Dalı), “Türkiye’de Vergi 

Denetiminin Vergi Potansiyeli ve Kayıpları üzerindeki Etkinliği” konulu tez çalışması ile Uludağ 

Üniversitesi’nden mezun oldu. 

2001 yılında Yardımcı Doçent Doktor, Maliye ve Ekonomi Bölümü (Mali Hukuk Anabilim 

Dalı) Kocaeli Üniversitesi’nden ünvanı aldı. 

1999-2000 yıllarında Devlet Planlama Teşkilatının Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı, 

(2001-2005) Vergi Özel İhtisas Komisyonunda (Vergisel Açıdan Kayıt Dışı Ekonomi Alt 

Komisyonu) görev aldı. 

1987 yılında askerliğini kısa dönem olarak Denizli’de yaptı. Özel sektörde muhasebe 

elemanı olarak Bursa’da çalıştı. (01/02/1991-30/04/2001) tarihleri arasında kendi nam ve 

hesabına Bursa’da Serbest Muhasebeci – Mali Müşavirlik yaptı. Evli ve iki çocuk babası. 

2001-2008 yıllarında Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Maliye ve Ekonomi 

Bölümü Başkanlığı yaptı. 

2001-2009 yıllarında Mali Hukuk Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini yürüttü.  

2001-2010 yıllarında Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Maliye (Mali Hukuk) ve 

Vergi Hukuku derslerini verdi. 

2010-2018 yıllarında Kocaeli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Türk 

Vergi Sistemi, Maliye ve Vergi Uygulamaları derslerini verdi.  

17/12/2018 tarih ve 2461 sayılı Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğünce ilgili kamu 

kurumlarından alınan istihbari bilgiler kapsamında, 667, 668 ve 669 sayılı Olağanüstü Hal 

Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun hükmünde Kararnamelerin ilgili hükümleri ve 657 

sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 37. maddesi ve 1. fıkrası uyarınca, 14.12.2018 tarihinden 

itibaren görevinden uzaklaştırma ihtiyati tedbiri kararı verildi. Uygulama halen devam etmekte.  

11/11/2020 tarihi itibariyle Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü’nce ilişiğimin kesilmesine 

karar verildi. Açtığım temyiz davası Danıştay 8. Dairesinde halen devam etmekte. 





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rahmetli Hocam  

Prof. Dr. Nihat EDİZDOĞAN’ın 

Aziz Hatırasına…  
 

 

 

 

 

 





Hakkını, aklını kiraya verme, 
 Haksızlığa sakın boyun eğme. 

 Hakkın ortadan kaybolduğu gibi, 
Haysiyetin de beş paralık olur. 

 
 
 

İSYAN AHLAKI! 
 

Kayıt dışı ekonominin ortadan kaldırılması,  
Vergi aflarının kesinlikle gündeme getirilmemesi,  

İktisadi kalkınma ve idrakinin oluşması. 
Nereden Buldun Yasası’nın yürürlüğe girmesi, 

 
 
 

Mülkün gerçek sahibi Allah (c.c.) olduğu,  
Sadece kul hakkını affetmediği halde,  
Vergi affıyla kul hakkını affedenlerin, 

Paraları çok veya sevapları fazla.  
 

 
 

Mükellefin borcu olan vergisini affeden,  
Borçludan para alınıp faiz ödeyen, 
Uygulamada bir akıl tutulması var, 

Veya sonuç “EDEP YA HÛ!…” 
 

 
 
 

“İyiliğin bilgisi zorunlu olarak 
onun uygulamasını da birlikte getirir.”  

“Kötülük bir bilgisizliktir,  
hiç kimse bilerek kötülük etmez.” 

SOKRATES 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

 



 
 
 
 
 



 

Ö N S Ö Z  

ŞÛRÂ SÛRESİ/401 

 

 

                                                           
1  İsmail Hakkı Bursevi, Rühu’l Beyan Tefsiri, Damla Yayınevi, İstanbul, 1997, 3. Baskı, 7. Cilt, s.511-517. 
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Kitap çalışmam sırasında, benden desteğini hiçbir zaman esirgemeyen, her türlü 
kaprislerime tahammül gösteren eşim Sevil’e, kızım İrem’e ve oğlum Kerem’e candan 
teşekkür etmeyi bir borç bilirim. Kitabın basım işlerini, titizlikle – şahsımdan kaynaklanan 
hariç olmak üzere- gerçekleştiren Filiz Kitabevi sahibi  sayın Oğuzhan ORUÇ ve üretim 
sorumlusu  sayın Özge DANE ile mizanpaj düzenini yapan Vildan YAVUZ hanımefendiye 
teşekkür ederim. 

“Söz gümüşse sükut altındır.” atasözünün mucibince;  
Susmakta (yorum getirmemekte) bir cevaptır. Değerlendirmeyi sayın okuyucularıma 

bırakıyorum. Yararlı olması nihai dilek ve amacımdır. 

Önsözümü Yüce Peygamberimiz (s.a.v.) sık sık yaptığı bir duası ile bitirmek 

istiyorum. 

Allah’ım ürpermeyen kalpten, 

Makbul olmayan duadan, 

Doymayan nefisten ve 

Faydasız ilimden sana sığınırım. (Müslim, zikir 73) 

 

Bursa / Nilüfer, 2024          Hamdi KORKMAZ 
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